
CITTA 'DIRANDAZZO

I Settore Operativo

AA. G.G. - Personale - Affari Legali

DETERMINAZIONE N £?...DEhQhQ}

OGGETTO: liquidazione fattura n. 20180325 del 16/02/2018.

IL CAPO SETTORE

• PREMESSO che con precedente determinazione n. 19 del 22/01/2018 veniva impegnata la

somma di € 175,00 più IVA, imputandola al Codice meccanografico 01.01.1.03.01.02.001

all'impegno n. 90 del corrente esercizio finanziario;

• RICHIAMATA la Determina n.19 del 22/01/2018 con cui veniva impegnata la somma di

€175,00 I.V.A compresa per l'acquisto din. 50 badge;

• VISTA la fattura n. 20180325 del 16/02/2018 di € 175,00 + I.V.A, fatta pervenire dalla

ditta affidataria e riscontratene la regolarità;

• VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento dei Contratti; ;

• VISTO il provvedimento Sindacale n. 1 del 22/01/2001 e ss. mm.ii. con cui sono stati

individuati i responsabili degli uffici e dei servizi attribuendo le relative competenze;

• VISTA la regolarità del DURC;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate anche se non materialmente
trascritte:

1. Di liquidare la somma di € 213,50 I.V.A. compresa, giusta determina citata in narrativa,

alla ditta Halley Consulting S.r.l. con sede in Catania Viale Lainò, 6 fattura n. 20180325 del

16/02/2018 Banca Carige S.pA. IBAN IT98H0617516903000000813680;

2. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per la
annotazione dell' impegno di spesa e il conseguente visto;

3. Disporre Pinserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

IL CAPO SETTO1

Dott. Gaetano Fisauli

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.comune.randazzo.ct.it e-mail:webmaster@comunc.randazzo.ct.it



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determina n. 3\.. del #403femessa dal responsabile dell' Ufficio Personale;

Ritenuto di dover dar corso alla notazione dell' impegno ;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

all'intervento assume l'impegno di euro ^>/^/i 0 scaturente dalla citata determinazione sulla

quale con la presente si appone il relativo visto di regolarità contabile.

Addi loì|10/f

II Responsabile del Servizio Finanziario

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.comunc.randazzo.ct. it e-mail:webmaster@comune.randazzo.ct.it


